关于举办第八届“挑战杯”安徽省大学生课外学术科技作品竞赛校内选拔赛的通知
各二级学院：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中全会精神，进一步引导学生努力培养科学精神和科学态度，积极学习科学知识和科学方法，踊跃投身创新驱动发展战略，不断造就大批具有学习能力、实践能力和创新能力的高素质人才，更好地服务于现代化五大发展美好安徽建设，为全面建成小康社会贡献青春力量，经研究，学校决定举办第八届“挑战杯”安徽省大学生课外学术科技作品竞赛校内选拔赛，现将有关事项通知如下:
一、竞赛宗旨
崇尚科学、追求真知、勤奋学习、锐意创新、迎接挑战
二、竞赛时间
2019年4月-6月
三、参赛资格与作品申报
1.凡在2019年6月1日以前正式注册的在皖全日制非成人教育的各类高等院校在校专科生、本科生、硕士研究生(不含在职研究生)都可申报作品参赛；
2.申报参赛的作品必须是在2019年6月1日前两年内完成的学生课外学术科技或社会实践活动成果，可分为个人作品和集体作品；

3.每人限报1件；
4.其它参照《第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛章程》第三章执行；
5.参赛作品和作品申报书分别报送电子版一份、纸质版四份，参赛作品和作品申报书要分开装订，参赛作品中要隐去相关学校信息和指导老师信息，并于4月22日前按要求报送校团委，电子版材料请发送至邮箱：931248547@qq.com。
四、比赛进程
本次竞赛采取学院和学校两级赛制。参赛者向本学院提出参赛申请，申报参赛作品，经过学院预赛选拔后，统一报送作品参加全校比赛。
1.预赛：各二级学院自主完成预赛，推报参加校赛的作品于4月22日前报送校团委，每个学院限报3件。
2.决赛：校团委将会同相关部门对作品申报书进行全面、严格和公正的评审，决定入围决赛的作品名单。决赛结果揭晓后，校团委将在网站公示成绩。
五、评审方式
以作品的科学性、先进性、现实意义为基本评判标准。参赛的哲学社会科学类作品(含学术论文、调查报告)限定在哲学、经济、社会、法律、教育、管理专业。为使这类作品能更好地结合社会实际，参赛作品一般应在全国比赛的《第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛哲学社会科学类参赛作品参考题》范围内选题。具体办法参照《第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛评审规则》。
六、相关要求
1.大学生课外学术科技作品竞赛是为适应全面推进素质教育,落实科教兴国战略和人才强国战略要求开展的一项重要活动，也是大学生素质拓展计划的重要组成部分。各二级学院要高度重视、广泛动员，认真组织实施，深入挖掘优秀作品参与赛事，确保本届“挑战杯”有更多更好的作品呈现。
2.注重宣传，精心组织。各二级学院要结合本院实际搞好宣传工作，吸引更多的学生积极参与此项活动。要坚持育人宗旨，突出创新理念，发挥服务功能，精心组织安排好参赛工作。要向参赛学生提供必要的辅导和物质技术支持，指导帮助学生按要求履行申报手续，选派专业教师对申报作品进行指导，确保参赛作品创意新、立意高、质量好。要充分利用团组织微博、微信等平台，宣传展示获奖作品和优秀成果。
七、联系方式
联系人：刘乐
联系电话：0551-65658113
电子邮箱：931248547@qq.com

共青团安徽工商职业学院委员会
2019年4月8日
附件：
1.第八届“挑战杯”安徽省大学生课外学术科技作品申报书（样本）.doc
2.第八届“挑战杯”安徽省大学生课外学术科技作品竞赛作品汇总表.xls
3.第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛报名表（参赛学生填写）.doc
4.第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛哲学社会科学类参赛作品参考题.doc
5.第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛章程.doc
[bookmark: _GoBack]6.第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛评审规则.doc